
Portaria nº 0125/2013/PROGRAD, de 31 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Acacio Geraldo de Carvalho,
Matrícula 6387314, CPF 297.315.697-15 - orientador;
Henrique Trevisan, CPF 195.075.048-50 e Michela Rocha
Leal, CPF 083.508.437-05 - titulares; Carlos Domingos da
Silva, Matrícula 0341316, CPF 333.316.347-00 e Edvá
Oliveira Brito, Matrícula 0387267, CPF 208.400.981-20 -
suplentes - para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do discente Vinicius
Mutti Bertin, Matrícula 2007035381, CPF 384.202.048-11,
intitulada "Flutuação populacional de degradadores de
madeira em função da altura e profundidade do fragmento",
a ser defendida em 30 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


